
Susitikimas su istorijos mokytoju Vidmantu Jukoniu

Parašė Administratorius
Antradienis, 02 Gegužė 2023 10:35

8a ir 8b klasės mokiniai per literatūros pamokas skaitė ir nagrinėjo Anos Frank kūrinį
„Dienoraštis" - vieną iškalbingiausių ir labiausiai jaudinančių holokausto liudijimų, kurį mergina
rašė slapstydamasi nuo nacių su šeima ir draugais Amsterdame. Gyvendama slėptuvėje Anna
svajojo pasibaigus karui tapti rašytoja ir žurnaliste. Ji daug laiko praleido mąstydama apie karą
bei ją supantį pasaulį. Norėdami daugiau išgirsti ir suprasti žydų tautos padėtį, išgirsti apie žydų
kultūrą, į pamoką pakvietėme istorijos mokytoją Vidmantą Jukonį, kuris ir papasakojo apie to
meto žydus, jų gyvenimą, nacių požiūrį į juos. 

      

Neužmiršta buvo ir žydų istorija bei jų gyvenimas Biržuose. Įdomu buvo išgirsti apie žydų
gyvenimo ypatumus, jų atminimo įamžinimą. Išklausę pasakojimą nutarėme birželio mėnesį
aplankyti žydų įamžinimo vietą Pakamponyse, žydų kapinaites, pavaikštinėti gatvėmis, kuriose
buvo įsikūrę žydai.

  

 Lietuvių kalbos mokytoja N.Simonavičienė

  

  

 1 / 1


